

STATE OF ALASKA DOT/PF Facilities
RFP# 2518-F-001
AMENDMENT NUMBER ONE

AMENDMENT ISSUING OFFICE:



Department of Transportation & Public Facilities
Facilities Procurement
P.O. Box 112500
(3132 Channel Drive, Room 350)
Juneau, Alaska 99811-2500

THIS IS NOT AN ORDER

DATE AMENDMENT ISSUED: January 25, 2018

RFP TITLE: DOT&PF Facilities- CMMS Maintenance management system.
--

Original Due Date: February 6, 2018 at 2:00 PM. **Amended Due Date:** March 1, 2018 at 2:00 PM

This is a mandatory return Amendment. *Your bid may be considered non-responsive if this signed amendment is not received [in addition to your bid] by the date and time bids are due.*

Vendor Signature: _____

Date: _____

Printed Name: _____

Offerors Name: _____

The following are the state's responses to questions that have been submitted in response to RFP 2518-F- 001.

Question 1: Page 21, General. Research has found that the 99.999% requirement is not standard or readily available. 99.99% seems to be the industry standard. Please clarify.

Change #1: *99.99% or better is acceptable.*

Question 2: Page 4, Section 1.03. The time for proposal submission is too short for such a system. Can it be extended?

Change #2: *The time for proposal receipt has been extended until March 1, 2018 at 2:00 PM*

Question 3: Page 4, Section 1.02. The initial budget allocation of \$450.0 K appears low for a project of this size and complexity. Are there additional funds available?

Answer 3: *The budget for Phase I has been increased to \$850,000.00.
All corresponding references to the initial contract amount throughout the RFP are changed accordingly.*

Question 4: Page 13, Section 3.05 Facilities Budget Management and Tracking.
Elaborate/explain the second sentence.

Answer 4: *Sentence changed to read as follows; “Real-Time Management and Tracking of Actual and Projected Expenditures and Revenues via Interface with the State’s financial system of record, for:”*

No other changes have been made to the solicitation.

Issued by: _____



Date: _____

1/25/18

John White
Procurement Officer
DOT/PF- Division of Facilities Services
(907) 465-8223